
 تشنه 
انتقال بزرگ

با نزدیک شدن به نقل وانتقالات زمستانی، بار 
دیگر شــایعات فراوانی در مورد آینده مهدی 
طارمی و احتمال انتقال او به یک باشگاه بزرگ 
مطرح شده است. به طور مشخص، از آرسنال 
به عنوان جدیدترین مشتری طارمی نام برده 
می شــود و رســانه های پرتغالی و انگلیسی 
درصدد توجیــه ارزش های چنیــن انتقالی 
هســتند. در عین حال اما به نظر می رسد اگر 
این جابه جایی رخ بدهد )به تیمی مثل آرسنال 
یا در این قواره ها( به نفع همه طرف هاســت و 

مزایای زیادی دارد.

  آخرین فرصت مهدی
بدیهی اســت که بعد از مدت ها درخشــش 
در پورتو، مهــدی طارمی علاقــه دارد راهی 
یک باشــگاه بزرگ تر شود و ســر ساییدن به 
سقفی جدید را بیازماید. این نکته محرمانه ای 
نیســت و خود طارمی هم چنــدی پیش در 
مصاحبه اش با عادل فردوســی  پور بر آن پای 
فشرد. او آن زمان افشا کرد علاقه دارد پورتو 
را به مقصد یک باشــگاه بزرگ در لیگی دیگر 
ترک کند؛ اظهارنظــری که تا حدی هم برای 
این ســتاره فوتبال ایران دردسرساز شد. به 
هر حال طارمی 30ساله است و بدون تعارف 
می دانیم که از این ســن به بالاتــر، کار برای 
انتقال بازیکنان به باشگاه های بزرگ اروپایی 
دشوار می شــود؛ بنابراین شــاید این یکی از 
آخریــن فرصت های مهاجم بوشــهری برای 
حضور در تیمی بزرگ تر باشد، مخصوصا که با 
توجه به در پیش بودن جام جهانی، او می تواند 

حسابی از باشگاه های خواهان دلبری کند.

  درآمدزایی پورتو
مهدی طارمی تا پایان فصل آینــده با پورتو 
قرارداد دارد، بنابرایــن آنها 3پنجره در پیش 
دارند تا از فروش این بازیکن درآمدزایی کنند. 
روال کار در فوتبــال حرفه ای این اســت که 
قیمت رضایتنامه یک بازیکن هر چه به پایان 
قراردادش نزدیک تر می شویم، کاهش می یابد. 
پورتو در تابســتان گذشــته از محل فروش 
طارمی بیشتر از زمستان پیش رو می توانست 
کسب درآمد کند و باز اگر در این زمستان او را 
نفروشد، تابستان بعد باید به قیمت پایین تری 
رضایت بدهد. تجربه هم نشــان می دهد تیم 
پرتغالی نســبت به فروش ســتارگان خود و 
کسب درآمد بی میل نیست، بنابراین ممکن 
اســت همین ســناریو در مورد طارمی تکرار 
شــود. یک متغیر مهم در مورد اینکه طارمی 
به فروش خواهد رســید یا نه، نتایجی است 
که پورتو در لیگ قهرمانان می گیرد. اگر آنها 
از گروه شان صعود کنند انگیزه بالاتری برای 
حفظ طارمی دارند، وگرنه شــاید آســان تر 
با جدایــی او کنار بیایند. در گــروه دوم لیگ 
قهرمانان، کلوب بروژ شگفتی ساز با 9امتیاز در 
صدر اســت و پورتو برای صعود باید با اتلتیکو 

مادرید و لورکوزن رقابت کند.

  پایان یک جنجال
از همه اینها که بگذریم، داســتان متهم شدن 
مهــدی طارمی به تمــارض دیگر حســابی 
کلافه کننده شده است. قیل و قالی که در یک 
سال گذشته علیه او در پرتغال به پا شده، فضای 
مسمومی به وجود آورده که دل کندن طارمی 
از آن می توانــد برای خودش هم بهتر باشــد. 
مهدی مدام به تمارض متهم می شود و کار به 
جایی رســیده که کارگردان تئاتر یا گزارشگر 
کشتی کچ هم به مهاجم ایرانی طعنه می زند، 
بنابراین جدایی طارمی از پورتو می تواند فضای 
تنفس طارمی را تغییر بدهد و کمک کند تا این 
بازیکن در شرایط طبیعی تری به کارش ادامه 
بدهد. این اواخر داوران در اعلام پنالتی روی او 

هم سختگیرتر شده اند.

شکست قهرمان
آبادانی ها که این فصل یکی از مدعیان قهرمانی 
لیگ برتر بسکتبال به حساب می آیند، در هفته 
چهارم دومین شکست را هم تجربه کردند. آنها 
که دیروز مهمان کاله مازنــدران بودند، 84 بر 
78نتیجه را به این تیم واگذار کردند. ذوب آهن 
دیگر مدعی این فصل در اصفهان، صنعت مس 
کرمــان را 71 بر 59 برد. بــازی آویژه صنعت 
پارسا مشهد و توفارقان آذرشهر در نزدیک ترین 
حالت ممکن پیگیری شد و مشهدی ها تنها با 
اختلاف یک امتیاز و 58-57 پیروزی را به نام 
خودشان ثبت کردند. در رفســنجان هم تیم 
صنعت مس این شهر به نخستین پیروزی این 
فصل رســید. مســی ها 74 بر 62 صنایع مس 
هرمزگان را شکست دادند. این هفته چهارمین 
شکست برای رعد پدافند هوایی ثبت شد. این 
تیم 79-68 مقابل نبوغ اراک شکست خورد تا 
تیم بدون برد جدول باشد. حسا س ترین بازی 
این هفته در آخرین ســاعت دیروز در تهران و 
بین تیم های مهرام و شهرداری گرگان برگزار 
شد. در این بازی شــهرداری گرگان، قهرمان 

فصل پیش با نتیجه82 بر 98 شکست خورد.

خبر آخر
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فقط به بردن استقلال فکر می کنیم
مهدی تارتار که با ذوب آهن یکی از تیم های 
بدون شکست لیگ بوده، از منتقدان تیمش 

می خواهد تا بازی این تیم را نگاه نکنند

نشانه هایی وجود دارد مبنی بر اینکه 
توپچی ها ممکن است پس از 2 دهه لیگ 

را فتح کنند

شاهکار پرهامبوی قهرمانی می آید
پرهام مقصودلو با تساوی مقابل کارلسن و 

واشیه لاگرا در میز یک لیگ شطرنج
اروپا، برای تیم فرانسوی اش مدال برنز گرفت 
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 روز مانده تا 
جام جهانی

پخش زنده

برنامه بازی
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بمب
زمستان

برای همه
 بهتر است که طارمی 
در زمستان از پورتو 
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